02126.002263/2023-67
Número Sei:021781264

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA TIJUCA
Estrada das Paineiras, S/N, Rio de Janeiro - Bairro Santa Tereza -  Rio de Janeiro - CEP

22241330
Telefone: (61) 2028-8757

COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023

Aos 22 dias do mês de julho de 2025, na Sede do Parque Nacional da
Tijuca, à Estrada das Paineiras s/n Santa Teresa, Rio de Janeiro/RJ, às 10:00 horas,
reuniram-se de modo presencial/remoto as servidoras públicas: Isaura de Oliveira
Bredariol, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1714082; Ana Elisa de Faria Bacellar,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1510846; e Luciana Dantas de Oliveira, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE nº 2154623; integrantes da Comissão de Condução dos
Processos Seletivos Simplificados para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais – ATA para o Parque Nacional da Tijuca, designados pela Portaria nº
2.310, de 03 de julho de 2023 (SEI 15377618).

Considerando a validade do Edital SEI n° 15634649, esta Comissão
resolve:

Homologar a prorrogação, por mais 12 meses, do referido Edital de
Processo Seletivo Simplificado, a partir de 25/08/2025, conforme previsto em seu
item 10.10: "O Processo Seletivo Simplificado terá validade de 24 (vinte quatro)
meses, podendo ser prorrogado por até mais 12 meses."

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai
assinada pelos membros da comissão.

ISAURA DE OLIVEIRA BREDARIOL

Analista Ambiental

ANA ELISA DE FARIA BACELLAR
Analista Ambiental

LUCIANA DANTAS DE OLIVEIRA

Ata 021781264         SEI 02126.002263/2023-67 / pg. 1

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Isaura de Oliveira Bredariol,
Analista Ambiental, em 22/07/2025, às 13:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Dantas de Oliveira, Analista
Ambiental, em 22/07/2025, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ana Elisa de Faria Bacellar Schittini,
Analista Ambiental, em 24/07/2025, às 19:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021781264 e o código CRC 46B0EE79.

Ata 021781264         SEI 02126.002263/2023-67 / pg. 2

	Ata 021781264